
423368"771106 

от v 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
И .  С 9 .  d / H t e b  л ® J  

и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

О предоставлении комитету 
имущественных и земельных 
отношений администрации города 
Тулы разрешения на условно 
разрешенный вид использования 
земельного участка, расположенного 
по адресу: Тульская область, 
Ленинский район, р.п. Плеханово, 
ул.Заводская, д. 17а 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утвержденными решением Тульской городской Думы 
от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев обращение комитета имущественных 
и земельных отношений администрации города Тулы, на основании: 

свидетельства о государственной регистрации права от 13.08.2015 
№ 71-71/001-71/001/122/201 5-164/1 (объект права: кинотеатр); 

итогов (рекомендации) публичных слушаний, проведенных Тульской 
городской Думой 07.09.2017; 

Устава муниципального образования город Тула, администрация города 
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить комитету имущественных и земельных отношений 
администрации города Тулы разрешение на условно разрешенный 
вид использования земельного участка (@78821), расположенного 
по адресу: Тульская область, Ленинский район, р.п. Плеханово, ул. Заводская, 
д. 17а (категория земель: земли населенных пунктов; территориальная зона: 
зона застройки среднеэтажными жилыми домами - Ж-3), «культурное 
развитие». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://vvww.npacity.tiila.ru) в сети Интернет 

О 0 5? 8 

http://vvww.npacity.tiila.ru





